
 

Zarządzenie Nr 9/2017 
Wójta Gminy Manowo 

z dnia 30 stycznia 2017 roku. 
 
 

w sprawie ogłoszenia wyniku otwartego konkursu ofert na wykonanie 
zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej w 2017 roku.  

 
 

 Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b oraz 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 
r.poz.1817), Wójt Gminy Manowo zarządza co następuje: 

 
 

§ 1.Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert ogłoszonego w dniu 22 grudnia 
2016 roku na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej – stanowiące załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  
 
§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Manowo oraz na stronie internetowej 
www.manowo.pl w zakładce Organizacje pozarządowe.  

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
        

                               Wójt Gminy Manowo 
                                  Roman Kłosowski 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.manowo.pl/


 

 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 9/2017 

Wójta Gminy Manowo 

z dnia 30 stycznia  2017 roku 

Wyniki konkursu na działania w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej 

Lp. 

Nazwa Organizacji 

Przyznana dotacja 

na 2017 rok Nazwa zadania 

1. Klub Sportowy” ZRYW 
KRETOMINO” 

95.000,00 „Popularyzacja i rozwój piłki nożnej na 

terenie województwa 

zachodniopomorskiego” 

2. Gminny Klub Sportowy „ORLĘTA 
ROSNOWO” 

5.000,00  

„ Prowadzenie zajęć judo w roku 2017” 

3. Gminny Klub Sportowy „LEŚNIK 
MANOWO” 

225.000,00  

„Piłka nożna - popularyzacja” 

 

4. Klub Piłkarski „GROT BONIN” 

17.000,00  

„Krzewienie i rozwój piłki nożnej”. 

 

5. Uczniowski Klub Sportowy 

„LOTNIK” 
8.000,00  

„Zapasy w Rosnowie” 

6. Klub Sportowy „KOŁASZ TEAM” 

0,00  „Rozpowszechnianie i rozwój Girevoy 
Sport na terenie gminy Manowo” 

 

RAZEM 

 
350.000 

 
                             Wójt Gminy Manowo 

                       Roman Kłosowski 

 


